ООО «РАЙДЕН»

125445, Москва, Беломорская ул, дом № 40

Тел.: (495) 789-37-14
www.raiden.ru

ПРИКАЗ № РА/04-06

ПРИКАЗЫВАЮ:

г. Москва

Генеральный директор

ООО "РАЙДЕН

Кручинина В. И.

«25» Апреля 2022 г.

Об утверждении розничных тарифов на аренду автомобилей без водителя 

в новой редакции c 26 апреля 2022 года

1. Признать Приказу № РА/01-02 от 31.01.2021 г. утратившим силу c 25.04.2022 г.

2. Ввести при расчете стоимости аренды автомобилей без водителя условия и тарифы, указанные в

Приложениях № 1-9 к Приказу:

3.	Для клиентов (арендаторов), у которых срок аренды автомобилей начинается с 26.04.2022 года и

заявки (брони) на аренду, которые подтверждены до 25.04.2022 года, при расчете стоимости аренды

применять тарифы утвержденные Приказом № РА/01-02 от 31.01.2021 г.

4.	Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 – Тарифы на услуги аренды автомобилей без водителя (базовые);

Приложение № 1а – Общие условия аренды и применения тарифов;

Приложение № 2 – Тарифы на дополнительные услуги;

Приложение № 3 – Тарифы на дополнительные услуги - Услуги по мойке и уборке

автомобилей;

Приложение № 4 – Территория эксплуатации автомобилей и тарифы в пределах

субъектов РФ;

Приложение № 4а – Территория эксплуатации автомобилей и тарифы за пределами

субъектов РФ;

Приложение № 5 – Тариф выходного дня на услуги аренды автомобилей без водителя;

Приложение № 6 – Категории и модельный ряд;

Приложение № 7 – Размер компенсаций при утрате, повреждении и других недостатках

комплектующих и/или дополнительного оборудования, а также документов на

арендованный автомобиль;

Приложение № 8 – Размер компенсаций при утрате, повреждении и других недостатках

комплектующих, не указанных в акте приема-передачи;

Приложение № 9 – Таблица по определению стоимости ущерба поврежденного

автомобиля (в случае компенсации арендатором в соответствии с п. B5 Условий

Договора аренды);